
Lesk

Marpo

Je to zkurveně krásný, když vidíš ty kluby, co jsou narvaný až 
po strop
Že mam obrovskej barák, není zas úplně špatný na kluka, co je z
 Roztok
Že si nedam prostě pokoj, dokud mi nebude v garáží stát bílej R
olls Royce
Že se budu živit hudbou, no kdo by to byl řekl, až po letech mi
 to došlo
Že chodim spát ve tři ráno a vodim Emu do školky na devátou hod
inu
Že hraju stopadesát shows, rovná se tak dvěstě dní, kdy nevidim
 svojí rodinu
Že toho je někdy moc, že někdy zkurveně nadávam, někdy to zase 
miluju
Vydělat tim trochu víc, abych s tim mohl jednou seknout a zmize
t  pak na Floridu
Nejde o show, jde o tu fotku s tebou
A zvýšit si pak na Facebooku sociální kredit
Mobily zvednou nahoru místo rukou
A točej každou chybu, trochu sociální addict
Rozdíl mezi mnou a zbylou většinou
Že jsem dřel na tohle léta a nehodlám to měnit
A to je svět ve kterým jsem vyrostl jako dítě
A hodlám tu ještě nějakej rok dál felit

Je to lesk našich cest
Po kterej každej den jdem
Jako blesk naše věc, vidíš ten sen
Vidíš jenom část, vidíš jenom obal
Vidíš hráz, nevidíš za tim ten zápal
Není to snadný dostat se nahoru a tam zůstat
Každej názor pomluvy, brácho musíš ustát
Svět patří lidem, co se z toho všeho neposerou
Dělaj chyby, ale tim vlastně posilujou
My se zvedli a šli do toho beze strachu
Nedělali tracky bez nápadu, bez zápachu
Ceněj nás, ale pár jich bude nenávidět
Známka toho, že to děláš dobře, že jsi slyšet
My jdeme dál, narodili jsme se jako hráči
Nový klipy, nový tracky, žádní při zdi sráči
Plnej sál, budem vidět budem zářit
Koncerty jsou legendární, kotel bude vařit
Wau, pořád je to jenom start
My se budem snažit, ikdyž je to hard
Kdysi bylo vidět jenom rukou pár
Tenhle rok je náš, ukážem kdo je pán
Odhalit všem, kde naše srdce jsou
Dokážem změnit svět, zbořit tudle show



Nenecháme toho , budem hrát svojí game
Všechny ruce ve vzduchu, pořád věřit svejm

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

